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Şube 31. Olağan Genel Kurulu’na yönelik olarak farklı 
çalışma alanlarında mesleklerini uygulayan üyelerimize 
yönelik sektörel ve bölgesel toplantılar düzenlendi.

Toplantılarda, dönem içerisinde gerçekleştirilen sempoz-
yumlar, kongreler, etkinlikler, seminerler, MİSEM eğitimleri 
ve Şubemiz tarafından gerçekleştirilen kurumsal ziyaretler 
hakkında bilgi verilirken, yapım ihalesi süreci başlatılan 
“Yeni Hizmet Binası ve Eğitim Merkezi” projesinin aşamaları 
ve yapımı konusunda da gerçekleştirilen çalışmalar pay-
laşıldı. Anılan toplantılar kapsamında; Şubemizde, 6 Ocak 
2016 tarihinde Yapı Denetçisi Üye Toplantısı, 13 Ocak 2016 
tarihinde Elektronik Haberleşme Sektörü Üye Toplantısı, 20 
Ocak 2016 tarihinde Kamu Çalışanı Üye Toplantısı, 27 Ocak 
2016 tarihinde SMM Üye Toplantısı; 14 Ocak 2016 tarihin-
de EMO Manisa İl Temsilciliği’nde Manisa İli Üye Toplantısı, 
21 Ocak 2016 tarihinde EMO Aydın İl Temsilciliği’nde Aydın 
İli Üye Toplantısı; 28 Ocak 2016 tarihinde Yenişehir-Gıda 
Çarşısı Üye Toplantısı gerçekleştirildi.

Genel Kurul Öncesinde Üyelerimizle Buluştuk
Toplam 160 üyemizin katılım sağladığı toplantılarda 

üyelerimizden Şube Genel Kurulu`na katılarak Odaya sahip 
çıkmaları ve sorunların çözümü için bir sonraki çalışma dö-
nemine yönelik önerilerini Şube Yönetim Kuruluna iletme-
leri talep edildi.

Yapı Denetçisi Üye Toplantısı

Elektronik Haberleşme Sektörü Üye Toplantısı

Kamu Çalışanı Üye Toplantısı

SMM Üye Toplantısı

Manisa Üye Toplantısı

Yenişehir-Gıda Çarşısı Üye Toplantısı

Aydın Üye Toplantısı
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EMO İzmir Şubesi 30.Dönem 4.Şube 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı, 23 
Ocak 2016 tarihinde Kaya Prestige 
Otel’de gerçekleştirildi. 

Şube çalışmaları, dönemsel et-
kinlikler, Oda hizmet  binası çalış-
maları hakkında bilgilendirme ve 
31.Dönem Olağan Genel Kurul süreci 
ve Temsilcilik Çalışmaları gündemiy-
le gerçekleştirilen toplantıya Şube 
Yönetim Kurulu, Temsilci ve Temsilci 
yardımcıları, Şube Denetçileri, Şube 
Müdürü, şube Örgütlenme Sekreteri, 
Şube Teknik Müdürü vd. görevliler ol-
mak üzere 21 kişi katıldı.

Toplantıyı  yönetmek amacıyla 
Şube YK Başkanı Mahir Ulutaş söz 
alarak 2014-2015 tarihleri arasında 
Şubemizin gerçekleştirmiş olduğu ça-
lışmaları özet olarak sundu. Şubemizin 
mali durumu, oda hizmet binasının 
yapımına ilişkin gelişmeleri aktardı 

ve dönem içerisinde gerçekleştirilen 
Kongre, Sempozyum, Çalıştay, Forum 
vb. etkinlikler hakkında bilgilendir-
melerde bulundu. Temsilciliklerde ya-
pılan çalışmaları özet olarak aktardı.

EMO İzmir Şubesi 31. Olağan 
Genel Kurulu’na yönelik çalışmaların 
başlatıldığı hatırlatılarak Ocak ayı içe-
risinde Aydın ve Manisa illerinde de 
olmak üzere yoğun bir üye buluşması 
etkinliklerinin gerçekleştirildiğini ve 
Ocak ayı sonuna kadar bu buluşma-

ların süreceğini ifade etti. ETKB tara-
fından gündeme getirilen PUS-PUSEM 
ve proje yetki devrine ilişkin açılan 
davaya yönelik Danıştay tarafından 
verilen karar ve olası sonuçları hak-
kında bilgi verdi.

Tüm meslektaşlarımızın EMO ör-
gütlülüğünü geliştirmeye yönelik tar-
tışmaların, görüşlerin ortaya konduğu, 
mesleğimizin gelişimine ilişkin fikir-
lerin paylaşıldığı bir platform olması 
hedefiyle Genel Kurulumuza katılması 
ve katkı koyması talep edildi. 

30. Dönem Şube Koordinasyon Kurulu IV. Toplantısı Yapıldı

30. Dönem 5. Danışma Kurulu 
Toplantısı, 12 Ocak 2016 tarihinde 
Şube Eğitim Salonunda gerçekleşti-
rildi. 

Şube çalışmaları, dönemsel etkin-
likler, Oda hizmet binası çalışmaları 
hakkında bilgilendirme ve 31.Dönem 
Olağan Gelen Kurul süreci gündemiy-
le gerçekleştirilen toplantıya 38 üye-
miz katıldı. 

Toplantıyı yönetmek amacıyla 
M.Emin Özger`in görevlendirilmesinin 
ardından bilgilendirme gündemine 
yönelik Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahir Ulutaş söz aldı. 2014-2015 ta-
rihleri arasında Şubemizin gerçekleş-
tirmiş olduğu çalışmaları özet olarak 
sundu. Şubemizin mali durumu, oda 
hizmet binasının yapımına ilişkin ge-

lişmeleri aktardı ve dönem içerisinde 
gerçekleştirilen Kongre, Sempozyum, 
Çalıştay, Forum vb. etkinlikler hakkın-
dan bilgilendirmelerde bulundu. 

EMO İzmir Şubesi 31. Olağan 
Genel Kurulu`na yönelik çalışmaların 
başlatıldığı hatırlatılarak Ocak ayı 
içerisinde Yapı Denetçisi, SMM, Kamu 
Çalışanı, Elektronik ve Haberleşme 

alanlarında çalışan üyelerimizle bulu-
şulacağını ayrıca üye yoğun işyerleri 
ve bölgelerinde de üye buluşmaları 
ve ziyaretlerin gerçekleştirileceği ifa-
de edildi.

Tüm meslektaşlarımızın Genel 
Kurulumuza katılması ve katkı koy-
ması talep edildi. 

30. Dönem Şube Danışma Kurulu V. Toplantısı Yapıldı


